Langnese Dracula 54 ml
Produkt ID: UPP-0103845

Stammdaten Verpackungshierarchie

Identifizierung

EAN 8711327629790

Bezugsebene BASE_UNIT_OR_EACH

Artikelnummer siehe Bestelleinheit auf dem Reiter Hierarchien

Giiltig ab 18.03.2025

Artikelnummer Bestelleinheit 62980

MRDR 64860629

Sales Status 20

Zielmarkt Deutschland

Vertriebskanal Foodsolutions

Sales Gruppe Retail

Geschaftsbereich Ice cream

Marke LANGNESE

Produktbeschreibung Dracula Cola 40x54ml IE

Bruttogewicht 0,054 KG

Nettogewicht 0,05 KG

Nettofillmenge 54 ml

Hohe 21 MM

Breite 190 MM

Tiefe 50 MM

Umsatzsteuer 7%

Ursprungsland ES

Zolltarifnummer 21050010

BasisEinheit Ja

Konsumenteneinheit Ja

Bestelleinheit Nein

Liefereinheit Nein

Fakturiereinheit Nein

GPC: Brickcode 10000215: Ice Cream/Ice Novelties (Frozen)

CCG Code 0391: Kleinpackungen - Titen

Verpackungstyp Wrap

Restlaufzeit / Mindesthaltbarkeit in 156 D

Tagen

Anzahl Portionen 1

PortionsgroBRe 5049

¥ Nahrwerte 100 g as Sold (RDA) Pro Portion 50 g GDA Reference
(RDA) Pro Amount
Portion

Energie kJ 483 kJ 261k 3% 8400 kJ
Energie kcal 114 kcal 62 kcal 3% 2000 kcal
Fett 2,59 1,39 2% 709
Fett davon Gesattigte Fettsauren 22¢9 129 6 % 20¢9
Kohlenhydrate 229 12 g 5% 260 g
Kohlenhydrate davon Zucker 199 109 11 % 90¢

Ballaststoffe <0,5 <0,5 -


file:///tmp/knp_snappy6824542b5c4e97.73849203.html#hierachie-table

Protein

Salz

Allergene
Glutenfrei

Rechtliche Bezeichnung
Online Beschreibung

Auslobungen

Zutatenliste

Aufbewahrungshinweis

Verantwortlicher
Lebensmittelunternehmer

Zubereitungsart
Dangerous
GHS Relevant

0,79 <0,5 <1l% 509
0,059 0,029 <1% 69

enthalt Milch und Milcherzeugnisse (einschlieBlich Laktose)
Ja

Wassereis mit Colageschmack, Eis mit 15% Erdbeere und Eis mit Vanillegeschmack.
Langnese Dracula 54 ml

(1)Fruit from puree and juice from concentrate, Glutenfrei, Made with Fruit (1), Made with Fruit,
With fruit

Zutaten: Wasser, entrahmte MILCH, Zucker, Glukose-Fruktose-Sirup, Erdbeerplree (5%),
Glukosesirup, Kokosfett, MOLKENERZEUGNIS, Farbstoffe (Pflanzenkohle, Betenrot,
Ammonsulfit-Zuckerkul6r, Kurkumin, Anthocyane, Annatto Norbixin), Aromen, Stabilisatoren
(Guarkernmehl, Carrageen, Johannisbrotkernmehl, Xanthan), Saureregulatoren (Citronensaure,
Phosphorsaure, Natriumphosphate), Zitronensaftkonzentrat, Emulgator (Mono- und Diglyceride
von Speisefettsauren).

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck
Unilever Deutschland Postfach 570 385, 22772 Hamburg
READY_TO_EAT

Nein

Nein



Stammdaten Verpackungshierarchie

Verpackungshierarchie

GTIN Artikelnummer
Bestelleinheit

> 8711327629790

> 8711327629806 (https://produk 62980

tinformationen.info/product/detail/103846
)

8711327630291 (https://pro
duktinformationen.info/product/detail/103
847)

Produkt

Langnese Dracula 54 ml

Dracula Cola 40x54ml IE (https://produktinformatione
n.info/product/detail/103846)

Dracula Cola 40x54ml IE (https://produktinformatione
n.info/product/detail/103847)

Kennzeichen
Artikeleinheit

Base Unit or Each

Case

Pallet
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